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Po3ain |. 3aranbHi BigomocTi
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npissuLLe, iM'A, No BaTbkoBi, peecTpauiiiHnin Homep oBNIKOBOT KAPTKW NNaTHVKA NOAATKIB/CEpiA Ta HOMEp NacropTa rPOMaARHIHA YKpaiHu — AeKknapaHTa
p

2. Micue nooxusanus: 4 FH00 @W,

e

(nowTOBM iHAEKC, OBNacTb, pafioH, HaceneHuiA NyHKT, BYNuus, Homep: ByAuHKY, KOPNYCY, KBAPTUPKW AeKnapaHTa)
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4. YneHwn ciM’T feknapaHTa:

Peecrpauiiihuin Homep o6nikoBoi kKapTku

CTyniHb 38’A3KY Mpissuwe, iKiLiann, fata HapPOAKEHHA nnaTHuka nogatkis/ cepis
Ta HOMep nacnopra rpoMagsaHuHa Ykpainu
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oy Uenzrmmn C.
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Po3pain Il. BinomocTi npo aoxoau

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Axepen B YkpaiHi

Mepenik goxogpis

Cyma 0aepxaHoro (HapaxoBaHOro) AOXOAY

AeknapaHTta uneHis cim'f

3aranbHa cyma CykynHoro 4oxoay, FpyBHi, y T. u.:

GYOR, /9 | JAS06Y 00

3apobiTHa nnara, iHWi BunnaT Ta BMHaropoaw, HapaxoeaHi
(BUnnavyeHi) AeknapaHTy BiANOBIAHO 4O YMOB TPY[OBOrO
abo  uWBINbHO-NPaBOBOrO  AOrOBOPY (kpim  eunnam,
3a3HayqyeHuUx y noauyisix 7, 8)

18796 Y, OO0

AOXi4 Bif BUKNajaubKoi, HayKoBoi i TBOPYOT AiANbHOCTI,
MEOUYHOT NPaKTUKK, [HCTPYKTOPCBKOI Ta  CyAdiBCHKOI
NpakTuKK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknapy, YCTAHOB TOUIS, B AKX GREPHKEHO (HAPAXOBEHO0) SA3HAGEHI Y i Fo3wLi HOXORN)

aBTOpCbka BUHaAropoaa, iHWi AoxoAu BiA peanisauii
MalHOBUX NpaB iHTENeKTyanbHoi BNaCcHOCTI

AVBIAEHAW, NpouUeHTU

maTepianbHa gonomora

AapyHKW, NpWU3K, BUrpaLLi

Aonomora rno 6e3pobiTTio

aniMeHTn

ABABY 62

cnaglmHa

CTpaxosi BUNNATH, CTPaxoBi BiALIKOAYBAHHS, BUKYMHi
CyMW Ta NeHCiiHi BUNnaTi, Wo cnnayeHi geknapaHTy 3a
AOroBOPOM CTpaxyBaHHSA, Hefep)KaBHOro MEHCIiHOro
3abesneyeHHs Ta NeHCiNHOro Bknagy

AOXiA BiA BiAYY>XEHHS PyXOMOro Ta HepyxomMoro MaiiHa

AOXIA Bif NPOBAZAKEHHSA MiANPUEMHULIbKOT Ta HE3aNEXHO|
npodeciiHoi aisnbHOCTI

AOXiA BiA BiAYYXEHHS LiHHMX nanepis Ta koprnopaTuBHuX
npas

AOXiA Bif nepeaayi B opeHay (cTpokose BOMOAIHKSA Ta/abo
KOPUCTYBaHHSA) MaliHa

iHLWi BUAW JOX0f4iB (He 3a3HayeHi y no3uyiax 6-19)

1FFIA, 5D
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22,

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Akepen 3a Mexamu YkpaiHu AeknapaHTom

Ha3ssa kpaihv

Poamip aoxoay

B iHO3eMHiiA BanIoTI

nepepaxoBaHoro y rpuBHi

g — _
J— —_ _—
— -_— o——
S — —
— — o

o — —_—

- — —_—
— — —
—_ - -

B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a mMexamu YKpaiHv YUneHamu Cim'i AeknapaHTa

=

Hassa kpaiHu

Poamip aoxoay

B iHO3eMHii BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpuBHi

e —_— —_
P i —
s —_— —_—
e —~— —_—

— —~— —_—

- _— —_—
- - -~

—— — —_—

—
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Po3ain lil. BigomocTi npo Hepyxome MaiHoO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNACHOCTi, B OpeHAi Y1 Ha iHLLOMY npasi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BATpaTH AeknapaHTa Ha npuabaHHsA Takoro MaiiHa abo Ha KOpUCTYBaHHSA HUM

CyMa BuTparT (rpH) Ha

Nepenik 06'ekTiB MicLeaHaxomxeHHs o6'ekTa (kpaika, agpeca) | Saranskannowa opeHay un
(k8. M) npuabanHs '
N . Ha IHWe npaso
y BnacHicTb
KOPUCTYBaHHA
b, —_— — —
3eMenbHi BiNsHKN i . — -
. — ~
7 I
/
/01 o LD _
W , W ) J } ,__
Xutnosi 6yavHKK - — —
—_—— — =3 —
KeapTtupu = — — —
- —_ P —
CapoBui (aaqHvi) .
6yAnHOK - —
Mapaxi — . . -
— f— P g
. — —
— — —— p——
IHWe Hepyxome —_—
" —
MaiHO - —
—_— —_— p— —




29.

30.

31.

32

33.

B. MaiiHo, o nepeGyBac y BNACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

uneHiB ciM'i AeknapaHTa

MNepenik 06'exTiB

MicueaHaxoaxeHHs ob’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa naoula (k. M)

3eMenbHi 4inaHKn

Xutnoei OyanHKu

Keaptunpu

CapoBui (pnadHnin)
OyanHok

—

Fapaxi

i

IHWe Hepyxome
MaiHo




6

Po3sgin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHA UM Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBAHHS
AeknapaHTa, Ta BUTpaTh AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopUCTyBaHHS)

Cyma BuTparT (TpH) Ha

MNepenik Mapka/mogens
: 06'eM LMNiHAPiB ABUIYHA, Ky6. CM, NOTYXHICTbL i opeHay Yu
TpaHcnopTHux 3acobis | ( Yy PiB ABUIyHa, Kyl TYX Pik Bunycky npWaGaKHS peHay
ABUryHa, kBT, goBxuHa, cm) . Ha iHWe npaBo
Y BNacHICTb
KOPUCTYBaHHS
—— — . -
35. . ABToMOGini - - -
nerkosi —_
—_— —— —
36. | ABTOMOBGINI —_— — - —
BaHTaXHi
(cneuianbHi) S ~—~ —_ —
— _— —_— —_—
" — Iam— —
37. | BoaHi 3acobu
—— — — P
—_
— S—— ——
Ay F— — —_
38. | MNoeiTpsiHi cyaHa —_ — —_ —
39. . |HwWi 3acobu —_— — — J—
_ — —
) — L —




40.

41,

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobw, wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAi 4¥ Ha iHLLOMY NpaBi

KOPUCTYBaHHSA YNEHiB CiM'T aeknapaHTa

Mapka/moaens

Meperik TpaHCNOPTHMX 3acobis (06'em LMniHAPIB ABUTYHa, KyB. CM Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AOBXMHA, CM)
ABTOMOGini nerkosi
ABTOMODINi BaHTaXHi - -
(cneuianbHi)
— —
— —
— —
— —
BopaHi 3acobwu
— _—
—_— -
MosiTpsAHi cyaHa —_ ~
IHWIi 3acobu —_ _
~—
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Poaain V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LWiHHi nanepu Ta iHWi aKTMBK

45.

46.

47.

50.

51.

52.

53.

A. Bknaaw y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwi aktuey, Wo nepebysatoTb y BNacHocTi
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTi AeknapaHTa Ha npuabGaHHa Takux akTUBIB (TpH)

Nepenix

Ycworo

y TOMY Yucni 3a KOpaOHOM

CyMa KOLTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLKX
(hiHaHCOBMUX yCTaHOBaX, Y T. Y.

BKNaAEHUX y 3BITHOMY poLli —_
HomiHanbHa BapTicTb UiHHWX nanepis, y T. .. — o
npuabaHux y 3siTHOMY pouli - -
PogMip BHECKIB A0 cTaTyTHOro (cknapeHoro)

Kanitany ToBapucTBea, NiANnpUuemMcTsa, - —

opraHisauii, y T. 4.:

BHECEHWX Y 3BITHOMY POLli

B. Bknaay y 6axkax, UiHHI nanepu Ta iHwWi akTuBy, Wo nepebyBaloTb y BNACHOCTI
yrieHis cim'i aeknapaHTa (rpH)

MNepenix

Ycboro

y TOMY 4uCni 38 KOPAOHOM

Cyma KOLTIB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHwmux
iHaHCOBUX ycTaHoBaxX

HomiHanbHa BapTicTb UiHHUX nanepis

Po3mip BHECKIB 40 CTaTyTHOro (CKNaaeHoro)
Kanitany ToBapvcTBa, fignpuemcTsa,
opraHisauii

gt not, 17¢34,50

Hr
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Pozgin VI. BinomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’sA3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A, diHaHcoBi 30008'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLWI oro BuTpaTw (rpH)

Mepenik ciHaHcoBuxX 30608'A3aHb

Yeboro

y TOMY YUCTIi 38 KOPAOHOM

[oBposinbHe CTpaxyBaHHSA

HenepmaBHe TeHciliHe 3a6e3neYeHHs

YTpuMaHHs 3a3HayeHoro y posginax lll-V maiiHa

MoraLleHHs OCHOBHOI CYMU NO3UKW (KpeauTy)

MoralleHHA CyMU NPOLEHTIB 3a NO3NKOK
(kpeauTom)

[HWI He 3a3HadeHi y posginax lll-V suTtpaTtu

B. diHaHcoBi 3060B'A3aHHA YneHiB ciM'i AeknapaHTa (rpH)

MNepenik griHancoBUx 30608’'A3aHb

Ycboro

y TOMY 4uCni 3@ KOPAOHOM

[o6posinbHe cTpaxyBaHHs

HenepxaBHe neHcilie 3abe3neveHHs

YTpumaHHs 3a3HauyeHoro y posginax |-V maiiha

MoralleHHs OCHOBHOT CYMU NO3WKK (KpeanTy)

MoralueHHs Cymu NPOLEHTIB 3a NO3UKOK
(KpeauTom)

3acBiauyto NpaBUNbHICTb 3a3HaveHnX Y Ui [leknapadii BiaoMocTen

(oooamf—

" (nignwnc) 7
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HpnMiTKa. 1. Jiexnapauisi 3alIOBHIOETbCS | MONAETHCA 0CO0aMHU, 3a3HAYEHHMHU Y MyHKTI 1 i miamyHkri
"a" MyHKTy 2 4aCTHHH Nepiuoi CTarTi 4, Ta 0co6amu, 3a3HaueHUMH B ab3alli MEPLUIOMY YaCTUHH nepmol crarTi 11
3akony Yxpainu "IIpo 3acamu 3amobiranua i nporunii kopynuii". Tlpu usoMy ocoGamu, 3a3HauyeHuMH B ab3aui
TNIEpIIOMY YaCTHHH frepmioi ctaTtti 11 mporo 3akoHy, BinoMocTi mono BUTpaT (BKJIaliB/BHECKIB) y neknapauii He
3a3HayaloThCA.

2. JlexnapaHT 3alOBHIOE JAEKJIApallil0 BJIACHOPYYHO YOPHWIBHOIO a00 KyJIBKOBOIO PYUKOK CHHLOTO abo
* YOPHOTO KOJIbOPY TAaKUM YHHOM, M0 3a0e3nevye BiibHe YNTaHHA BHECEHUX BiZIOMOCTEN.

3. ¥V nosuuii 1 y pasi, AKilo AeKIapaHTOM Y 3BITHOMY poui 3MiHEHO Mpi3BHILE, iM’s, MO GaTHKOBI, CroYaTKy
3a3Ha4Ya€ThCA HOBE MPIi3BHILIE, iM’4, 110 6ATHKOBI, a Y AyKKaxX — MONEpeIHE NMPi3BHUILE, iM’ 5, 10 6ATEKOBI.

S0 JeKnapaHT yepe3 cBOI peNirifiHi NepeKOHaHHSA BiIMOBHBCS Bil NPUMHATTS peecTpauiifHOro Homepa
001ik0BOT KapTKy IJIaTHHKAa MOJATKiB Ta IOBIZOMUB MpO Le BiANMOBiHMN opraH moxonis i 360pis i Mae mpo ue

BiAMITKY y macmopTi rpoMajissHMHa YKpaiHy, — y NeKIapallii 3a3Ha4aroThCs cepis Ta HOMEpP NacrnopTa rpoMajsH1Ha
Vxpaiun.

4.V mo3uuii 2 3a3Ha4arOThCA BiIOMOCTI IOAO MICLS MPOXKHMBAHHA i3 3a3HAYEHHAM aJpPecH JKHTIA Ha KiHelb
3BITHOTO POKY.

V pasi Axmo Ha3Ba aAMiHiCTpPaTHBHO-TepUTOpiaNbHOI ONMHHMLI (2peca KHUTJIa) 3a3Haia y 3BiTHOMY poli
3MiHH, 110 HE BiIOOpaKeHO Y NaclopTi rPOMafsSHUHA YKpalHU — JIeKIapaHTa, — 3a3Ha4acThCA TAKOX HA3Ba CTAHOM Ha
JaTy 3aNOBHEHHA deKJiaparii.

5.V noswuuii 3 3a3HaYaeThCA 3aliMaHa JEKIApaHTOM Mocaa abo Nnocaja, Ha AKy NPeTEHAYE AEKIapaHT.

6. V nosuuii 4 3a3HauarOTECS BiIOMOCTI BIAIOBIAHO 10 ab3ally AECATOrO YaCTMHM NEpPIIOi cTaTTi | 3akoHy
Vxpainu "IIpo 3acanu 3ano6iranHs i mpoTuaii Kopymii".

7. BizoMocTi Npo J0BXKHHY TPaHCIIOPTHOTO 3aco0y 3a3Ha4alOTHCA JIMIIE y no3uLiax 37, 38, 42 i43.

8.V pasi BiACyTHOCTi OKpeMHX BiIOMOCTei Y BifllOBiTHOMY 0J1i CTaBUTHCS MPOYEPK.

9. BinomocTi mono GiHaHCOBHX CYM 3a0KPYTIIIOIOTHCA 10 [PUBHI,

10. Y noxni "nepepaxopanoro y rpusHi" y nosumisax 21-22 i noni "y ToMy 4uMcHi 32 KOpAOHOM" y TO3MLIAX
45-64 3a3HaYAOTHECA BiMOMOCTI 33 odillifiHMM KypcOM rpUBHI IO BiArOBimHOT iHO3eMHOT BAaMIOTH, YCTAHOBIEHNM
Hauionansuum 6ankoM VkpaiHu Ha JieHb IpoBeaeHHs $iHaHCOBOT omepalii.

11. Ilone "cyma BuTpat (rpH) Ha NpHUAGAHHS Y BJACHICTH/OPEHAY YM HA iHLIE MPaBO KOPMCTYBaHHA" y
nosumiax 23-28, 35-39 i noste "ycboro" y mosuuisx 46, 48, 50, 56, 59 i 62 3an0BHIOETbCS, AKIIO pa3oBa

BUTpaTa (BKJIAJ/BHECOK) N0 KOXHiM i3 3a3HaYeHMX MNO3MUiM y 3BITHOMY poui JopiBHIOE ab0 mepeBHILye
80 THC. rpUBEHB.

11" V nomsx "Yeworo" ta "'y TOMy 4HCTi 32 KOPOOHOM" y MO3MLIsX 45-64 3a3HAYACTLCA NMOBHE HalMEHYBaHHS
0aHKiB, IHWKMX (IHAHCOBUX YCTAHOB, TOBAPHCTB, IIiANPHEMCTB, OPraHi3auiil TOWIO, 3 AKUMH y NeKIapaHTa YH YJIeHIB HOro
CiM’] HaABHi BiANIOBiqHI BITHOCHHH.

12. JlocToBipHIiCTL BHECEHMX 1O Jekiapauii BiZOMOCTeH 3acBiIUyeTbCS MiANMCOM JEKNapaHTa Ta
3a3HAYCHHAM JaTH 11 3aIOBHEHHS.

13. braHku nekiapauii BArOTOBNAIOTECA y BU3HadeHoMy KaGinetom MinicTpiB Vkpainu nopsaaky.

{eknapauia i3 3sminamu, enecenumu 32iono iz 3axonamu Ne 224-VII 6io
14.05.2013, Ne 406-VII ¢io 04.07.2013 }



